DE SERVICIO:185140301337

RMU:48946 14-02-21 GABM-700505 002 CFE

CUENTA:34DF55C853211050

LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:253BX6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 AGO 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$10,772

$10,772

(DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/12/2025 12:00:51hrs20 DE NOVIEMBRE3CENTROLA HUERTALA HUERTAJALISCOMEXICO48850

48946 14-02-21 GABM-700505 002 CFE

34DF55C853211050Cobranza Electronica